

Protokół nr66/2012
posiedzenia Zarządu Powiatu w Pułtusku
w dniu 14 marca 2012r.

- Lista obecności i porządek posiedzenia stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.
- Posiedzeniu przewodniczył Starosta Pułtuski – Edward Marek Wroniewski.
- Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12.00

1. Informacja nt. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie kursu "Pracownik fizycznej ochrony osób i mienia na licencję I stopnia" prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zarząd Powiatu zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i przeprowadzenie kursu "Pracownik fizycznej ochrony osób i mienia na licencję I stopnia" prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

W postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta: Ośrodek Szkoleń Barbara Agata Dziewicka w Ciechanowie oferująca usługę za łączną cenę brutto 16.500zł.

Złożona oferta spełnia wszystkie wymagania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

2. Wystąpienie pokontrolne Wojewody Mazowieckiego w zakresie wykorzystywania przez powiatowe urzędy pracy środków Funduszu Pracy na organizację staży.

W dniu 10 lutego 2012r. została przeprowadzona kontrola sprawdzająca dot. sposobu wykonania zaleceń pokontrolnych wystawionych przez Wojewodę Mazowieckiego w dn. 4 października 2011r. w zakresie wykorzystania przez powiatowe urzędy pracy środków Funduszu Pracy na organizację staży.

Sprawdzając realizację zaleceń pokontrolnych, kontrolujący dokonali analizy dokumentacji za okres od 4 października 2011r. do dnia kontroli. W wyniku powyższych czynności ustalili, że zalecenia pokontrolne zostały wykonane.

3. Zatwierdzenie porozumienia w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej (Miasto Stołeczne Warszawa).

Zarząd Powiatu zatwierdził porozumienie w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej, które zostanie zawarte z Miastem Stołecznym Warszawa.

Rodzina zastępcza zam. w Warszawie na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Pułtusku przyjęła pod opiekę małoletnie dziecko, zamieszkałe przed umieszczeniem w rodzinie zastępczej w Pułtusku.

Porozumienie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

4. Sprawa uczestnictwa ZSZ im. J. Ruskowskiego w Pułtusku w programie pt. „Program wyrównywania różnic między regionami II”.

W związku z możliwością złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II” Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku przedstawiła wstępny kosztorys dostosowania łazienki do potrzeb osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół Zawodowych im. J. Ruskowskiego w Pułtusku.

Zarząd Powiatu zapoznał się z propozycją oraz postanowił, że decyzję w ww. sprawie podejmie na jednym z kolejnych posiedzeń po uzgodnieniu harmonogramu prac.

5. Informacja na temat projektu pt: "Wysoki standard życia - poprawa jakości infrastruktury Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach"

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Wydziału Rozwoju i Promocji p. M. Szajczyka oraz Dyrektora DPS Ołdaki p. A. Wydry nt. projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 pt: "Wysoki standard życia - poprawa jakości

infrastruktury Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach". Wniosek został złożony w kwietniu 2009r i był planowany do realizacji w latach 2010 – 2011.

W związku z tym, że wniosek uzyskał akceptację w roku 2012, zachodzi konieczność dostawania jego zapisów do aktualnych potrzeb.

Przedmiotem projektu jest poprawa jakości infrastruktury w DPS Ołdaki. W projekcie założono remont trzech budynków: budynku głównego, budynku „Rodzinka” oraz budynku kotłowni. Realizacja projektu przyczyni się do usunięcia barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych. W wyniku planowanych prac znacznej poprawie ulegnie jakość życia mieszkańców domu.

Łączne wydatki związane z realizacją projektu kształtują się na poziomie 631.245,66zł brutto. Poziom dofinansowania 85%.

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora DPS Ołdaki i Dyrektora Wydziału Rozwoju i Promocji do przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu i przedłożenia ww. dokumentu do akceptacji Zarządu.

6. Informacja Dyrektora DPS Ołdaki dot. przedłużenia aneksem terminu trwania umowy zawartej z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „Pomocna Dłoń”.

Zarząd Powiatu przyjął informację Dyrektora DPS Ołdaki dot. przedłużenia aneksem terminu trwania umowy zawartej z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „Pomocna Dłoń” na najem bazy lokalowej, w skład której wchodzi pomieszczenia i urządzenia biurowe o łącznej powierzchni 50,20m² do świadczenia usług pielęgniarских w DPS Ołdaki.

7. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania w roku 2012 form doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 181/2012 w sprawie planu dofinansowania w roku 2012 form doskonalenia zawodowego nauczycieli

Łącznie na ww. cel przeznaczono 68.100zł

Załącznik nr 4 do protokołu stanowi informacja nt. podjętych działań w zakresie doskonalenia nauczycieli ze środków unijnych oraz nieodpłatnych form

dokształcania, z których skorzystali nauczyciele zatrudnieni w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pułtuski.

8. Informacja nt. kontroli przeprowadzonej w ZSZ im. J. Ruszkowskiego w Pułtusku.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wynikami kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Zawodowych im. J. Ruszkowskiego w Pułtusku. Zarząd przeanalizował uchybienia i nieprawidłowości stwierdzone przez zespół kontrolny i postanowił przekazać protokół kontroli do Dyrektora ZSZ celem ustosunkowania się i złożenia ewentualnych uwag, wniosków i wyjaśnień.

10. Wniosek Wójta Gminy Świercze dot. zmiany dróg

Zarząd Powiatu postanowił, że decyzję w sprawie zmiany odcinka żwirowego drogi powiatowej Kowalewice Włociańskie Gołębie na odcinek utwardzony drogi gminnej Ostrzeniewo – Świercze Siółki – Bruliny, podejmie w terminie późniejszym.

Odłożenie decyzji w powyższej sprawie wynika z braku ostatecznego odbioru wiaduktu kolejowego położonego przy wymienionym ciągu drogi gminnej. W przypadku zakończenia odbioru technicznego i dopuszczenia wiaduktu kolejowego do użytku powyższa sprawa będzie rozpatrywana ponownie.

11. Omówienie spraw związanych z funkcjonowaniem SPZOZ w Pułtusku

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem, w którym związki zawodowe SP ZOZ w Pułtusku wyraziły niezadowolenie i wotum nieufności dla całej Dyrekcji SP ZOZ w Pułtusku. Pismo stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd zobowiązał Dyrektora SPZOZ do ustalenia terminu spotkania Starosty Pułtuskiego ze związkami zawodowymi SPZOZ w Pułtusku celem omówienia kwestii, o których mowa w ww. piśmie.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem p. B. Miłaczewskiego zam. w Warszawie, w którym podziękował za fachową opiekę na pododdziale ortopedii w SPZOZ w Pułtusku. Pismo stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu z udziałem dyrekcji szpitala omówił sprawę funkcjonowania szpitala. Z przekazanych informacji wynika, że sytuacja finansowa zakładu jest nadal trudna jednak w ostatnim czasie można zauważyć wzrost liczby hospitalizowanych pacjentów, tj. porównując średnią liczbę pacjentów za okres 9 miesięcy 2011r. do stycznia 2012r. można zauważyć następujące zmiany:

	średnia liczba pacjentów za 9 m-cy 2011r.	styczeń 2012
W oddziale chorób wewnętrznych	170	182
Oddział chorób wewnętrznych o profilu kardiologicznym	129	159
Oddział chirurgii ogólnej	102	133
Oddział urazowy	16	46
Oddział ginekologiczny	96	141
Oddział noworodkowy	25	31

W roku 2011 średniomiesięcznie w szpitalu było hospitalizowanych 672 osoby a w styczniu 2012r. - 746 osób.

Zarząd Powiatu przyjął ustalenia do stosowania przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pułtusku, które zapewnią terminowy i prawidłowy obieg informacji, usprawnią organizację jednostki i wpłyną na poprawę zarządzania zakładem, co w skutkach ma zapewnić poprawę sytuacji finansowej SPZOZ w Pułtusku.

11. Propozycja odpowiedzi na pismo Energa – Operator dot. wyrażenia zgody na lokalizację elektroenergetycznego przyłącza kablowego niskiego napięcia.

Zarząd Powiatu akceptował wniosek Energa – Operator Projektowanie dot. wyrażenia zgody na lokalizację elektroenergetycznego przyłącza kablowego niskiego napięcia przechodzącego przez działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 73 w Nowym Niestępowie (droga kategorii powiatowej nr 3408W „Gołębie – Łubienica” do działki nr 15/1).

Wyrażenie zgody nie jest równoznaczne z pozwoleniem na zajęcie pasa drogowego, które wymaga odrębnego postępowania prowadzonego przez Zarząd Dróg Powiatowych.

12. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zbycia nieruchomości dot. działki nr 128/3 położonej we wsi Borza Strumiany gm. Gzy.

Zarząd Powiatu akceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zbycia nieruchomości dot. działki nr 128/3 położonej we wsi Borza Strumiany gm. Gzy.

Wymieniona działka stanowiła część drogi powiatowej nr 07548 Kozłówka – Borza Strumiany – Ostaszewo. Podczas przebudowy w latach 1968-1972 przeniesiono przebieg drogi w inne miejsce. Został złagodzony łuk i drogę poprowadzono po gruntach prywatnych. Wobec czego stary pas drogi zastąpiono nowowyprowadzonym odcinkiem drogi z chwilą oddania do użytkowania zostaje pozbawiony dotychczasowej kategorii. Zbycie działki w drodze bezprzetargowej ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem 139/1 stanowiącej własności p. M. Mróz, która wystąpiła z wnioskiem do Zarządu o nabycie ww. działki.

Projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 7 do protokołu zostanie skierowany pod obrady Rady Powiatu.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2012 Nr XIX/101/2011 z dnia 29 grudnia 2011r.

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym, jednogłośnie podjął uchwałę nr 182/2012 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2012 Nr XIX/101/2011 z dnia 29 grudnia 2011r

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym, jednogłośnie podjął uchwałę nr 183/2012 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu

zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym, jednogłośnie podjął uchwałę nr 184/2012 w sprawie zmiany planu wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu.

16. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Pułtusk do kategorii dróg gminnych (3 uchwały).

W związku z wnioskiem Urzędu Miejskiego w Pułtusku z dnia 1 marca 2012r., który stanowi załącznik nr 8 do protokołu, Zarząd Powiatu podjął niżej wymienione uchwały:

- Uchwałę Nr 180/2012 w sprawie: zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie gminy Pułtusk do kategorii dróg gminnych (nieruchomości położone w obrębie: Jezewo i Kacice)
- Uchwałę Nr 185/2012 w sprawie: zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie gminy Pułtusk do kategorii dróg gminnych (nieruchomości położone w obrębie Grabówiec)
- Uchwałę Nr 186/2012 w sprawie: zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie gminy Pułtusk do kategorii dróg gminnych (nieruchomości położone w obrębie Kleszewo).

17. Sprawa wykonania Kolekcji Pocztovek Starego Pułtuska

Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć 900zł na wykonanie Kolekcji Pocztovek Starego Pułtuska

18. Omówienie planu wydarzeń organizowanych i współorganizowanych przez powiat pułtuski w roku 2012.

Zarząd Powiatu akceptował plan wydarzeń organizowanych i współorganizowanych przez powiat pułtuski w roku 2012, który stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

19. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu Powiatu w Pułtusku w dniu 7 marca 2012r.

Zarząd Powiatu przyjął protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 marca 2012r.

20. Wolne wnioski

Z okazji 80. urodzin emerytowanej nauczycielki ZSZ im. J. Ruszkowskiego p. Ireny Łapińskiej-Siarkiewicz, Zarząd Powiatu postanowił ufundować upominek w kwocie do 600zł.

Na tym protokół zakończono

Posiedzenie zakończyło się o godz. 14.00

Protokołowała:

Bogumiła Przybyłowska

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski
2. Andrzej Dolecki
3. Wiesław Cienkowski
4. Witold Saracyn
5. Zbigniew Szczepanik